ESEAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

o MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY
HMEPOMHNIA ATOMA| AIAOOPA HAM ENEPIEZ | AIAQOPA HAM ENEPIEZ | AIAOOPA HAM
Sunday, August 1, 2021 -31 8 29 78 : 26 136
Monday, August 2, 2021 20 12 31 83 8 23 140
Tuesday, August 3, 2021 17 11 85 8 43 147
Wednesday, August 4, 2021 13 22 89 29 152
Thursday, August 5, 2021 12 -10 87 7 153
Friday, August 6, 2021 14 11 89 27 157
Saturday, August 7, 2021 13 -5 88 8 27 162
Sunday, August 8, 2021 9 2 88 : 31 167
Monday, August 9, 2021 18 38 95 8 69 178
Tuesday, August 10, 2021 24 43 102 54 187
Wednesday, August 11, 2021 27 87 116 4 205
Thursday, August 12, 2021 26 85 130 75 217
Friday, August 13, 2021 22 48 138 8 59 227
Saturday, August 14, 2021 28 92 153 4 87 241
Sunday, August 15, 2021 17 161 53 250
Monday, August 16, 2021 17 161 4 34 256
Tuesday, August 17, 2021 39 176 278
Wednesday, August 18, 2021 34 183 8 299
Thursday, August 19, 2021 31 188 318
Friday, August 20, 2021 34 200 338
Saturday, August 21, 2021 34 206 84 359
Sunday, August 22, 2021 16 205 46 367
Monday, August 23, 2021 28 216 63 377
Tuesday, August 24, 2021 47 224 4 400
Wednesday, August 25, 2021 35 225 48 45 408
Thursday, August 26, 2021 36 230 4 63 418
Friday, August 27, 2021 33 229 67 429
Saturday, August 28, 2021 34 230 40 436
Sunday, August 29, 2021 15 228 -13 434
Monday, August 30, 2021 23 223 35 439
Tuesday, August 31, 2021 38 214 -5 439
* HAK: HMEPHZIOZ AEIKTHZ MOAYNZEQN 12-24,99 25-74,99 4 25-49,99 | 50-149,99
EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




E¢EAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 7THMEPOY

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Wednesday, September 1, 2021

Thursday, September 2, 2021

Friday, September 3, 2021

Saturday, September 4, 2021

Sunday, September 5, 2021

Monday, September 6, 2021

Tuesday, September 7, 2021

Wednesday, September 8, 2021

Thursday, September 9, 2021

Friday, September 10, 2021

Saturday, September 11, 2021

Sunday, September 12, 2021

Monday, September 13, 2021

Tuesday, September 14, 2021

Wednesday, September 15, 2021

Thursday, September 16, 2021

Friday, September 17, 2021

Saturday, September 18, 2021

Sunday, September 19, 2021

Monday, September 20, 2021

Tuesday, September 21, 2021

Wednesday, September 22, 2021

Thursday, September 23, 2021

Friday, September 24, 2021

Saturday, September 25, 2021

Sunday, September 26, 2021

Monday, September 27, 2021

Tuesday, September 28, 2021

Wednesday, September 29, 2021

Thursday, September 30, 2021

* HAK: HMEPHZIOZ AEIKTHZ MOAYNZEQN

ATOMA | AIA®OPA HAM %

-18 35 -8%

98 -16 33 7%
6 -33 27 -17%
0 -35 21 -21%
-57 12 -44%

39 18 53%

DO 88 33 79%
-52 24 -26%

¢ -12 22 -8%

¢ 20 26 15%
-2 25 -1%
-32 20 -21%
0 -20 17 -16%
66 164 44 161%
-49 36 -18%

-6 35 -3%

41 41 19%

¢ -16 39 -6%
-104 22 -44%

83 35 63%

99 84 49 39%
=77 37 -26%
-50 28 -23%

2 29 1%

9 30 5%
g -92 15 -50%
142 38 156%

99 2-3,99 4-10,99 11+

ENEPIEZ | AIAOOPA

HAM %

2 215 0%
-21 211 -2%
-35 205 -3%
-79 192 -6%
-18 189 -2%
-28 185 -2%
-32 180 -3%
-66 169 -6%
-62 L) -6%
-9 157 1%
24 161 3%
49 169 5%
-10 167 1%
66 178 6%
69 190 6%
£ 202 7%
96 218 8%
82 231 6%
10 233 1%
113 251 8%
33 257 2%
5 258 0%
-39 251 -2%
-78 238 -5%
-53 230 -4%
-41 223 -3%
18 226 1%
12-24,99 | 25-74,99 75+

ENEPIEZ | AIAOOPA

R4

4 O

HAM %

7 440 0%
9 441 0%
-42 434 -2%
.74 422 -3%
-26 418 -1%
-60 408 -2%
-86 394 -3%
-64 383 -3%
-83 370 -4%
-44 362 -2%
-55 353 -2%
31 358 1%
-38 352 -2%
34 358 2%
3 358 0%
13 360 1%
87 375 4%
106 392 5%
59 402 2%
103 419 4%
99 435 4%
74 447 3%
36 453 1%
18 456 1%
29 461 1%
-31 456 -1%
131 477 5%

25-49,99 | 50-149,99

150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



